
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                        № 186                             21 грудня 2020 р. 

 

Про  внесення змін до рішення селищної ради від 16 грудня 2020 року 
№114-3/VIII «Про місцевий бюджет Софіївської селищної територіальної 

громади на 2021 рік» 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом 
України, статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», 
пунктів 13 та 14 рішення селищної ради від 16 грудня 2020 року №114-3/VIII 

«Про місцевий бюджет Софіївської селищної територіальної громади на 2021 
рік»,  враховуючи наказ Міністерства фінансів України від 17.12.2020 № 781 

«Про внесення змін до Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету, виконавчий комітет селищної ради 
вирішив: 

1. Внести зміни до додатків 2, 4 рішення селищної ради від 16.12.2020 
№114-3//VIII «Про місцевий бюджет Софіївської селищної територіальної 
громади на 2021 рік», виклавши їх у редакції згідно з додатками 1, 2 до цього 
рішення.   

2. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної ради 
(Корж О.В.) підготувати відповідні документи. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
селищної ради Назаренко Л.І. 

 

 

            Селищний  голова                                                   П.СЕГЕДІЙ 


